
Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2019/3420/ORI/006/01

DODATEK Č. 1
S M L O U V Y O D ÍL O

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon/fax, E - mail:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:

sídlo:

zastoupení:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno

městská část Brno-sever

601 47 Brno, Bratislavská 70

Ing. Martin Cibula, místostarosta

44992785

CZ44992785

ING-CZECH, s.r.o.

V KS v Brně, oddíl C, vložka f

Lidická 718/77, 602 00 Brno

Ing. Peter Flimmel, jednatel

28303474

CZ28303474

PREAMBULE

Dne 07.05.2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2019/3420/ORI/006/01 na plnění veřejné
zakázky: „MŠ Šrámkova 432/14 - rekonstrukce varny" podle specifikací, kterou zpracoval: PROJECT
Building, IČ: 47917431, se sídlem Erbenova 375/8, Černá Pole, 602 00 Brno.
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše

uvedené smlouvě o dílo.

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.
Cena díla

4.2. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh

k tomuto dodatku. Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

1



Původní cena dle smlouvy o dílo: 6.973.407,00 Kč
Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle -108.050,00 Kč
Dodatku č. 1:
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 6.865.357,00 Kč

(slovy: šestmilionůosmsetšedesátpěttisíctřistapadesátsedm korun českých)

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je

v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfcr.cz/cgi-

bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAOFDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění

odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani

z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet

správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2019/3420/ORI/006.
• Změna závazku v rozsahu změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 je realizována dle § 222 odst. 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ").
• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2019/3420/ORI/006 uzavřené dne 07.05.2019 zůstávají

v platnosti beze změny.
• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/3420/ORI/006/01 se vyhotovuje ve dvou

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.
• Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou změnové listy 1, 2, 3, 4 včetně

položkových rozpočtů.

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 8/23. dne 21.08.2019.

V Brně dne V Brně dne ? 3 -08-

Ing. Martin Cibula

mistostarosta MČ Brno-sever

Ing. Peter Flimmel

jednatel ING-CZECH, s.r.o.

Přílohy:
Změnové listy č. 1, 2, 3, 4 včetně rozpočtů

2



ZMĚNOVÝ LIST: Elektrický varný kotel číslo ZL: 01
Název akce: 19-2006 MŠ Šrámkova 432/14 - rekonstrukce varny
Zhotovitel: ING-CZECH, Lidická 77, Brno
Změnový list vystavil:
Datum: 1.7.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní řešení dle smluvní dokumentace předpokládalo zachování elektrického varného kotle.

Nové řešení:

Na schůzce dne 28. 6. 2019 bylo zařízení vyřazeno z provozu z důvodu zastaralosti, opotřebení, a protože

neodpovídá provozním podmínkám.

Byl vybrán kotel o objemu 50 litrů od výrobce Olis, typ: D93/10 PEI 05 ve stejném designu jako sporák tj.

vytvoříme "linku".

Cena méně prací bez DPH :
0,- Kč

Cena více prací bez DPH :
117 372,00,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

117 372,00,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díle
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před

a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:
Souhlasím In

.-i
Datum: / / .
Razítko: pod

Vyjádření au

\



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-2006

02

01

MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

Změnové listy

ZL 01 - elektrický varný kotel

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474

Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 117 372,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 117 372,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 117 372,00 CZK

Snížená DPH 15 % 17 606,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 134 978,00 czk

v dne 01.07.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 117 372.00 100

Cena celkem 117 372,00 100

7 n ra r.n vá no  oroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

0: 02 Změnové listy

R: 01 ZL 01 - elektrický varný kotel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

117 372,00

1 95-01 D+M elektrický varný kotel 50 litrů dvouplášťové provedení 
z ušlechtilé oceli

kus 1,00000 117 372,00 117 372,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST: betonové poc lahy číslo ZL: 02
Název akce: 19-2006 MŠ Šrámkova 432/14 - rekonstrukce varny
Zhotovitel: rno
Změnový list vystavil:
Datum: 15. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní řešení dle smluvní dokumentace předpokládalo vybourání veškerých podlah v mocnosti 250 mm až

na rostlý terén. Dále bylo uvažováno s betonovou mazaninou a vyrovnávacími stěrkami pod dlažbu.

Nové řešení: tf s.

Při provádění prací dne 9. 7. 2019 bylo zjištěno, že není nutné vybourávat i podkladní beton a vyhloubí se

pouze rýhy pro nové rozvody kanalizace. Tyto se následně zabetonují s vloženou kari sítí.

Dále se bude provádět cementový litý potěr. Tím odpadne nutnost použití navrhovaných vyrovnávacích
stěrek pod dlažbu.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
249 216,- Kč 161 535 ,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-87 681,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

Vyjádření autorského dozoru: Vyjádření objednatele:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: 02 ZL 02 - betonové podlahy

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474

Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -92 007,91

PSV 4 327,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -87 680,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -87 680,87 CZK

Snížená DPH 15 % -13 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,13 CZK

Cena celkem s DPH -100 833,00 CZK

dne 15.07.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: 02 ZL 02 - betonové podlahy

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 tf DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474

Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -92 007,91

PSV 4 327,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -87 680,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -87 680,87 CZK

Snížená DPH 15 % -13 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,13 CZK

Cena celkem s DPH -100 833,00 CZK

v dne 15.07.2019

ING-CZECH s.r.o . 

Lidická 77 

5C2 00 Brno 

fo@iRg-C2ech.cz

IN G ’ CZECH

IČ: 23303474 

0I&  CZ28303474

Za zhotóvitele

S lATUJÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST 3RNO-SEVER

O dbor rozvoje a investic 

části
6Gi ^7 RBftJQ---- }_

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

S: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

0: 02 Změnové listy

R: 02 ZL 02 - betonové podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce ''»  -8 776,95
1 411121232 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus -15,00000 269,00 -4 035,00

-15 -15,00000

2 59341224 Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm kus -15,15000 313,00 -4 741,95

-15*1,01 -15,15000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -23 953,79
3 631312621 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

20/25
m3 -10,96799 4 496,00 -49 312,08

Včetně vytvořeni dilatačních spár. bez zaplněni.

A : -153,4705*,068 -10,43599

B : -7,0*,076 -0,53200

4 631313511I IMazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 m3 -8,81000 3 877,00 -34 156,37|

Včetně vytvořeni dilatačních spár. bez zaplněni.

-8.81 -8,81000

5 631319153 Příplatek za přehlazeni povrchu tloušťka mazaniny od 80 m3
mm do 120 mm

-8,81000 756,00 -6 660,36

6 631361921 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 
mm

* -0,82375 43 733,00 -36 025,06

Začátek provozního součtu

A : 153,47050 153,47050

B : 7.0 7,00000

C : 24.5595 24,55950

Konec provozního součtu

-185,03*.008*1.05*0,53 -0.82375

7 631416221 Mazanina samonivelačni, tloušťka 5 - 8 cm m3 10,96799 12 897,00 141 454,17|

A : 153,4705*.068 10.43599

B : 7.0*.076 0,53200

8 632411104 Potěr ze suchých směsi stěrka anhydritová, m2
samonivelačni, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez
penetrace

-146,47050 268,00 -39 254,09

A : -153,47050 -153,47050

B : 7,0 7.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -15 590,85
9 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -3.81000 2 793,00 -24 606,33

10 970251100 Řezáni železobetonu hl. řezu 100 mm m 15,80000 570,60 9 015,48

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -14 585,47
11 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -32,55685 448,00 -14 585,47

Díl: 713 Izolace tepelné 11 065,04
12 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 185,00000 35,90 6 641,50

185 185.00000

13 713191221 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 185,00000 23,90 4 421,50

14 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,00185 1 105,00 2,04

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 738,00
15 Z21 Z21 poklop šachty 650/650mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků
ks -1,00000 6 738,00 -6 738,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

0 : 02 Změnové listy

R: 02 ZL 02 - betonové podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -29 100,85
16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -19,37473 270,00 -5 231,18

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

17 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -271,24625 20,00
■

-5 424,93

18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m

t -19,37473 374,00 -7 246.15

19 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -96,87366 42,00 -4 068,69

20 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -19,37473 368,00 -7 129,90

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST: omítky čísloZL: 03
Název akce: 19-2006 MŠ Šrámkova 432/14 - rekonstrukce varny
Zhotovitel: ING-CZECH, Lidická 77, Brno
Změnový list vystavil:
Datum: 15. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní řešení dle smluvní dokumentace předpokládalo otlučení omítek ze 100 %.

Nové řešení:

Při provádění prací dne 10. 7. 2019 bylo zjištěno, že není nutné otlučení omítek ze 100 %. Otlučou se

nesoudržné a porušené části kolem rozvodů. Zbytek omítek bude oškrabán a následně celoplošně přetažený

stěrkou s výztužnou tkaninou. Poté bude provedena štuková vrstva.

Cena méně prací bez DPH :
145 946 ,- Kč

Cena více prací bez DPH :
0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-145 946 ,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

Vyjádření autorského dozoru: Vyjádření objednatele:

'



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-2006

02

03

MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

Změnové lis ty

ZL 03 - Omítky

Objednatel: S tatutární m ěsto B rno IČO: 44992785

D om in ikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 B rno-B rno-m ěsto

Zhotovitel: ING-CZECH s. r.o. IČO: 28303474

L id ická 718/77 DIČ: CZ28303474

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -140 279,88

PSV -5 665,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -145 945,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -145 945,68 CZK

Snížená DPH 15 % -21 892,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,32 CZK

Cena celkem s DPH -167 838,00 czk

v dne 15.07.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -33 381,54 23

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -43 653,64 30

96 Bourání konstrukci . HSV -30 912,02 21

99 Staveništní přesun hmot HSV -2 180,90 1

784 Malby PSV -5 665,80 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -30 151,78 21

Cena celkem -145 945,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

0 : 02 Změnové listy

R: 03 ZL 03 - Omítky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -33 381,54

1 342255024 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek 
pórobetonových tloušťky 100 mm

m2 -26,98000 873,00 -23 553,54

-26.98 -26,98000

2 342941111 Připojeni příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m -31,50000 158,00 -4 977,00

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

-31.5 -31,50000

3 342948111 Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m -31,50000 154,00 -4 851,00

Včetně dodávky kotev i sbojovaciho materiálu.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -43 653,64
4 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 -53,96000 521,00 -28 113,16

5 612481211 Vyztuženi povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 -53,96000 288,00 -15 540,48

-26.98-2 -53,96000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -30 912,02
6 962031116 Bouráni příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 -26,98000 194,00 -5 234,12

-26.98 -26,98000

7 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 100 %

m2 -249,30000 103,00 -25 677,90

-249,3 -249.30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 180,90
8 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -4,86809 448,00 -2 180,90

Díl: 784 Malby -5 665,80
9 784442001 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m

1 barevná, 2x nátěr, 1x penetrace
m2 -53,96000 105,00 -5 665,80

otéruvzdorná

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -30 151,78
10 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -20,07442 270,00 -5 420,09

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -281,04188 20,00 -5 620,84

12 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -20,07442 374,00 -7 507,83

13 979082121 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -100,37210 42,00 -4 215,63

14 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -20,07442 368,00 -7 387,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST: Vnitřní dveře číslo ZL: 04

Název akce: 19-2006 MŠ Šrámkova 432/14 - rekonstrukce varny

Zhotovitel: ING-CZECH, Lidická 77, Brno
Změnový list vystavil:
Datum: 24.7.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní řešení dle smluvní dokumentace nezahrnovalo výměnu dveří v místnosti č.119.

Nové řešení: *
Na schůzce dne 24.7.2019 bylo zjištěno, že dveře z chodby do místnosti č.119 mají značně poškozenou

zárubeň, dveřní křídlo je taktéž poškozené opotřebením. Stávající zárubeň i dveře budou nahrazeny novými

výrobky.

Cena méně prací bez DPH :
0,- Kč

Cena více prací bez DPH :
8 205,00,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 205,00,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díle
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před

a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření TDI:

Vyjádření objednatele:

Přílohy:______________________
1. Rozpočet: ZL 04 - Vnitřní dveře



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: 04 ZL 04 - Vnitřní dveře

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 « DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474

Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 732,35

PSV 7 473,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 205,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 8 205,35 CZK

Snížená DPH 15 % 1 231,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 9 436,00 czk

e 24.07.2019

Za zhotovitele

Zpracováno Droaramem BUILDoower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukcí HSV 732,35 9

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 900,00 60

767 Konstrukce zámečnické - „ PSV 2 573,00 31

Cena celkem 8 205,35 100

Zpracováno proqramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 19-2006 MŠ Šrámkova - rekonstrukce varny

0 : 02 Změnové listy

R: 04 ZL 04 - Vnitřní dveře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 732,35

1 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus 1,00000 20,00 20,00

2 968072455 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy 
do 2 m2

m2 1,57600 452,00 712,35

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 900,00
3 T04 T04 interiérově dveře-oteviravé,plné,hladké,bez prahu,s As

polodrážkou 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků

1,00000 4 900,00 4 900,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 573,00
4 Z03 Z03 ocelová zárubeň 800/1970mm pravá, kompl.dod+mtz ks 

dle výpisu výrobků
1,00000 2 573,00 2 573,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


